REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KO

MISIONI RREGULLATOR

VENDIM
PiiR

NGRITJEN E ZONAVE Tk ADMNISTRIMIT ZGJEDHOR PER ZGJEDHJET PER
KUVEND TE DATIES 25 PRILL 2021.

Komisioni Rregullator, né¢ mbledhjen e tij t& datés  30.11.2020, me pjesémarrjen e:

[lirjana NANO -
Arens CELA -
Dritan CAKA -
Helga VUKAJ -

Muharrem CAKAJ -

shqyrtoi ¢éshtjen me:

OBJEKT:

BAZA LIGJORE:

Kryetare
Anétar
Anétar
Anétare

Anétar

Pér ngritjen e Zonave t€ Admnistrimit Zgjedhor pér
zgjedhjet pér Kuvend té datés 25 prill 2021.

Neni 20, paragrafin 1, shkronja “a” dhe neni 27 i ligjit
nr.10019, daté 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikés sé
Shqipéris€”, i ndryshuar.

KQZ pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur dhe dégjoi diskutimet e pérfagésuesve té partive

politike,

VEREN

Bazuar né nenin 27, paragrafi 5, t&¢ Kodit Zgjedhor, Zonat ¢ Administrimit Zgjedhor miratohen

nga KQZ-ja jo mé voné se 9 muaj para pérfundimit t& mandatit t& Kuvendit, mbi bazén e numrit

t€ shtetasve me té drejté vote né datén e fundit t& periudhés zgjedhore pér caktimin e zgjedhjeve,

A n
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sipas té dhénave té Drejtorisé sé Pérgjithshme té€ Gjendjes Civile. Jo mé voné se 10 muaj para
mbarimit t& mandatit t&¢ Kuvendit, Drejtoria e Pérgjithshme e Gjendjes Civile i dérgon té dhénat
KQZ-sé, té ndara sipas njésive té geverisjes vendore”. Kéto t& dhéna kané ardhur né KQZ me

shkresén e Drejtorisé sé Pérgjithshme t&€ Gjendjes Civil nr.2029/1 prot., daté 25.11.2020.

Neni 27 i Kodit Zgjedhor pércakton kriteret ligjore pér ngritjen e Zonave t&€ Administrimit
Zgjedhor. Juridiksioni territorial i ZAZ-ve si rregull &shté i njéjté me territorin administrativ t&
bashkisé. Bashkité qé kané mé shumé se 80 mijé shtetas me té drejté vote ndahen nga KQZ-ja né
mé shumé se sa njé¢ ZAZ, duke respektuar kriterin e pandashmérisé sé territorit t&€ njésisé
administrative, vazhdimésiné dhe kompaktésing e territorit, barrierat gjeografike, mundesité e

mira t& komunikimit brenda territorit dhe numér té€ pérafért zgjedhésish.

Zonat e Administrimit Zgjedhor ngrihen dhe funksionojné pér cdo lloj zgjedhje dhe referendumi.
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ndryshon kufijt¢ e ZAZ-sé nése ka ndryshim t& kritereve t&

paragrafit 2 dhe 3 té nenit 27 t&€ Kodit Zgjedhor.

Nga informacioni i ardhur pér numrin e shtetasve me t& drejté vote, mé daté reference 15 maj

2021, dhe kritereve pér ngritjen e ZAZ-ve, nga 61 Bashki rezulton se:

- 50 bashki kané mé pak se 80 mijé shtetas me t& drejté vote dhe né pérputhje me kriteret

pér ngritjen e ZAZ-ve, rezulton se nuk lind nevoja pér ndryshimin e tyre

- 9 Bashki, (Shkodér, Lezhé, Durrés, Kaméz, Tirang, Elbasan, Lushje, Korcé dhe Vlorg)
kané me shumé se 80 mijé zgjedhés me té drejté vote dhe jané t€ ndara né mé shumé se

njé ZAZ dhe sipas t&€ dhénave té€ ardhura rezulton se nuk ka nevojé pér rindarje té tyre.

- Bashkia Berat e pérbéré nga njé ZAZ, rezulton me 80,862 shtetas me t& drejté vote dhe né
pérputhje me kriteret pér ngritjen e ZAZ-ve, propozohet t&¢ ndahet né¢ 2 zona t&
administrimit zgjedhor, si mé& poshté:

o ZAZ me pérberje nga njésité administrative Bashkia Berat me 52, 463shtetas me t&
drejté vote.

e ZAZ me pérberje nga njésité administrative Otllak, Roshnik, Sinjé, Velabisht me
28,370 shtetas me t& drejté vote.
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- Bashkia Fier e pérbére aktualisht nga 2 ZAZ, rezulton me 165,900 shtetas me t& drejté
vote. ZAZ nr.58 e pérbéré nga njésia administrative Fier R1, Fier R2, Fier R3, Fier R4
dhe Mbrostar ka 86,473 shtetas me té€ drejté vote. Né kéto kushte, Bashkia Fier
propozohet t&€ rindahet n€ 3 zona t€ administrimit zgjedhor, si mé poshté:

o ZAZ me pérberje nga njésit€ administrative Levan, Portéz, Frakull, Cakran pérb&het
me 44,579 shtetas me t€ drejté vote.

e ZAZ me pérberje nga njésité¢ administrative Libofshé, Topojé, Qéndér, Mbrostar,
Dérmenas pérbéhet me 43,342 shtetas me té drejté vote.

e ZAZ me pérberje nga njésité administrative Bashkia Fier, pérbéhet me 77,979 shtetas

me t€ drejté vote.

Pér sa mé sipér, nga verifikimi i t€ dhénave, né shkresén e Drejtorisé s¢ Pérgjithshme té¢ Gjendjes
Civile pér numrin e shtetasve me té drejté vote me daté reference 15 maj 2021 dhe kritereve pér
ngritjen e ZAZ-ve rezulton se lind nevoja pér ndryshimin e Zonave t€¢ Administrimit Zgjedhor,
pasi numri i shtetasve me t&€ drejté vote né ZAZ nr. 58 t&€ Bashkisé Fier si dhe né ZAZ nr. 64 t&

Bashkisé Berat e kalon kufirin e e pércaktuar nga Kodi Zgjedhor.

Duke aplikuar saktésisht dhe plotésisht kriteret pér ngritjen e ZAZ-ve sipas paragrafeve 2, 3 dhe
4 té nenit 27 té¢ Kodit Zgjedhor dhe né t€ dhénat e dérguara nga Drejtoria e Pérgjithshme e
Gjendjes Civile pér numrin e zgjedhésve, propozojmé se nga 90 ZAZ qé kané qéné né zgjedhjet
e méparshme, t&€ b&hen 92 ZAZ. Kjo ndarje siguron njé¢ administrim mé efikas t€ procesit
zgjedhor nga niveli i dyté i administratés zgjedhore dhe mbi té gjitha, njé numérim mé t& shpejté

e transparent.

NEé krijimin e ZAZ-ve jané respektuar plotésisht kriteret e pércaktuara n¢ Kodin Zgjedhor:
pandashméria e territorit t&€ njésisé administrative; vazhdimésia dhe kompaktésia e territorit, duke
shmangur barrierat gjeografike; mundési t€ mira komunikimi brenda territorit dhe numér i

pérafért zgjedhésish.

Numértimi i ZAZ do té behét me ané té€ njé¢ numri dy shifror duke filluar me 01 duke siguruar
pérputhshméri t&€ numértimit unik kombétar t&€ zonave t& gendrave t€ votimit me numértimin e
ZAZ-ve, ku ZAZ-ja nr. 01 duhet t€ pérmbajé zonat me numértim fillestar t&€ qendrave t& votimit,
e né vijim.
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PiER KETO ARSYE
Komisioni Regullator, mbéshtetur né nenin 20, paragrafi 1, nenin 27 té ligjit Nr.10019, daté

29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés s¢ Shqipérisé”, i ndryshuar,

VENDOSI:

1. T& miratoj¢ ngritjen e 92 (néntédhjeté e dy) Zonave t€ Administrimit Zgjedhor pér
Zgjedhjet pér Kuvend té€ datés 25 prill 2021, sipas lidhjes nr. 1, qé i bashkélidhet kétij
vendimi

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t& KQZ-sé

3. Kundér kétij vendimi mund t€ béhet ankim né Kolegjin Zgjedhor brenda 5 ditéve nga

shpallja e tij.

Hirjana NANO - Kryetare

Arens CELA - Anétar
)

Dritan CAKA - Anétar &/ '
T

Helga VUKAJ - Anétare

Muharrem CAKAJ - Anétar

Nr. 6 iVendimit Data 30. 11.2020 e Vendimit Ora 11:00 e Vendimit

Pér ngritjen e Zonave t& Admnistrimit Zgjedhor pér zgjedhjet pér Kuvend t& datés 25 prill 2021.



: » \ Komisioni Qendror
/ iZgjedhjeve

ZONAT E ADMINISTRIMIT ZGJEDHOR SIPAS NUMRIT TE ZGJEDHESVE - 2021

Nr. | Qarku Nr. Bashkia Nr. Njésia admnistrative Zgjedhés njési Zgjedhés ZAZ ZAZ Nr
1 Gruemiré 11,829
2 Kastrat 10,232
1 MALESI E MADHE 4 |kelmend 2,184 45307 01
4 |Koplik 7,639
5 |Qendér-Malesi e Madhe 5,675
6 |Shkrel 4,748
7  |Ana Malit 4,870
8 Berdicé 7,692
9 |[Daj¢ 7,297
10 |Gurizi 9,187
11 |Postribé 8,823 72,522 02
12 |Pult 2,143
13 |Rrethinat 20,967
14 [Shalé,Shosh 3,870
15 | Velipojé 7,673
Shkodér (zona QV 0235 deri 0245, zona
QV 0269, zona QV 0279, zona QV 0280,
zona QV 0282, zona QV 0284, zona QV 03
2 SHKODER 0286 deri 0297 dhe zona QV 0299 deri
0304)
o
1 E Shkodér (zona QV 0246 deri 0263, zona
= QV 0265 deri 0268, zona QV 0270, zona
©0 16 QV 0276, zona QV 0316, zona QV 0318, 95,443 04
zona QV 0319 dhe zona QV 0321)
Shkodér (zona QV 0271 deri 0275, zona
QV 0277, zona QV 278, zona QV 281,
zona QV 0283, zona QV 0285, zona QV 05
0298, zona QV 0305 deri 0315, zona QV
0317, zona QV 0320, zona QV 0322 dhe
zona QV 0323)
17 [Bushat 19,434
3 VAU-DEJES 18 |Hajmel,Vig Mnele 6,984 39,630 06
19 [Shllak 1,392
20 |Vau Dejes, Temal 11,820
21 |Gjegjan 2,857
4 PUKE 22 |Puké,Rrapé 7,019 12,009 07
23 |Qerret,Qeléz 2,133
24 |Fierze 1,453
5 FUSHE-ARREZ 25  |Fushé Arréz,Qafé Mali,Blerim 6,126 8,890 08
26 [Iballg 1,311
27 |B. Curri 6,663
28 [Bujan 2,190
29 |Bytyc 1,625
6 TROPOJ o0 Fieet L 22223 09
31 |Lekbibaj 1,318
32  |Llugaj 1,721
33 |Margegaj 2,474
1] 34 |Tropojé 4,365
2 | %
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Nr. | Qarku Nr. Bashkia Nr. Njésia admnistrative Zgjedhés njési Zgjedhés ZAZ ZAZ Nr
L 35 |Fajze 3,199
7 HAS 36 |Golaj 6,025 16,221 10
37 |Krumé,Gjinaj 6,997
38 |Bicaj,Ujmisht 6,167
3 KUKES 39 |Bushtricé,Gryké Caje Kalis 2,907 45364 1
40 |Kukés,Kolsh 19,505
41 |Malzi 2,643
42 |Shishtavec 3,884
2 43 Shtiqs:n 2,753
5 'i KUKES 44 |Surroj,Arren 1,539 11
N 45 |Térthore 2,414
46 [Topojan 1,638
47 |Zapod 1,914
48 |Lezhé 8,538
49  [Balldren 25,110 44,079 12
50 [Shéngjin 10,431
51 |Blinisht 4478
9 LEZHE 52 |Daijg 5,854
53 |Kallmet 5,676
54  |Kolsh 5,727 44,504 13
55 |Shénkoll 13,139
. 56 |Ungrej 2,130
3 -E 57 |Zejmen 7,500
Q
=
58 [Fan 3,243
59  [Kthellg,Selite 3,701
10 MIRDITE 60 |Orosh 2,385 28,338 14
61 |Rréshen,Kaginar 12,708
62 [Rubik 6,301
63  |Fushé Kuge 7,087
1 KURBIN 61 _|Lag AN | 58,054 15
65 [Mamurras 17,971
66 |Milot 9,263
67 |Baz 2332
68 |[Burrel 13,442
69 |Derjan,Macukull 2,324
12 MAT 70 |Komsi 4,014 29,726 16
71 |Lis 3,653
72 |Rukaj 2,536
73 |Uléz 1,425
74 |Gurre 2,943
13 KLOS L (2 15,795 17
76 |Sug 2,611
77 | Xibér 2,254
78 |Bulgiz¢ 9,303
79 |Fushé Bulgizé 2,993
80 |Gjoricé 3,977
5 14 BULQIZE 81 |Martanesh 1,680 29,929 18
4 =2 82 |Ostren Klenjé 3,209
R/ 83  |Shupenzé 5,056
84 |Zerqan 3,711
85 [Arras 2,591
86 |Fushé¢ Cidhen 2,615
87 |Fushé Muhur 2,467

1 L Miratuar me vendim e Komisionit Rregullator, nr.06 daté 30.11.202C




Nr. [ Qarku Nr. Bashkia Nr. Njésia admnistrative Zgjedhés njési Zgjedhiés ZAZ ZAZ Nr
88 |Kala e Dodés 1,737
89 |Kastriot 5,508
90 |Lure 938
15 DIBER 21wzl 20 57,444 19
92 |Magellare 10,340
93 [Melan 3,219
94  [Peshkopi 14,788
95 [Selishté 1,207
96 [Sllove 2,167
97 |Tomin 6,307
98 |Zall Dardhé,Zall Rec 1,466
99 [Bubq 6,892
100 [Cudhi 2,190
16 KRUIE 101 |Fushe Kruje 20,657 63.953 20
102 |Kodér Thumané 12,845
103 |[Kruje 13,082
104 |Nikel 8,287
105 |Ishem 6,928
106 |Katund Iri 12,481
107 _|Manéz 9,231 77,410 21
108 |[Rashbull 26,475
109 |Sukth 22,295
Durrés (zona QV 1408 deri 1424, zona
QV 1458, zona QV 1459, zona QV 22
“ 1463, zona QV 1467 deri 1470)
0
-
a 17 DURRES Durrés (zona QV 1429, zona QV1433,
zona QV 1443, zona QV 1444, zona QV
1446 deri 1451, zona QV 1461, zona 23
110 QVI462,- zona 1471 deri 1482, zona QV 182,012
1484 deri 1494, zona QV 1501, zona
1503 dhe zona QV 1504)
Durrés (zona QV 1425 deri 1428, zona
QV1430 deri 1432, zona QV 1434 deri
1442, zona QV 1452 deri 1457, zona QV 24
1460, zona QV 1464. zona QV 1465,
zona QV 1483 dhe zona QV 1495 deri
1500)
111 |[Gjepalaj 4,781
18 SHIJAK 112 Mamings 2L, 36,457 25
113 [Shijak 10,711
114 [Xhafzotaj 14,891
115 |Bérxull 8,610
19 VORE 116 |Preze 5,428 30,226 26
117 |Voré 16,188
118 |Kaméz 68,207 68207 27
20 KAMEZ
119 [Paskuqgan 35,344 35344 28
120 |Baldushk 4,167
121 |Kashar 38,687
122 |Ndroq 7,402 67913 29
123 |Petrelé 5,245
124 |Pezé 4,580
125 [Vaqarr | 7,832
0 | 7
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Qarku Nr. Bashkia Nr. Njésia admnistrative Zgjedhés njési Zgjedhés ZAZ ZAZ Nr
£ 126 |Bérzhite 4617
= 127 |Dait 19,495
128 |Farke 17,483
129 [Krrabe 2,397 58,868 30
21 TIRANE 130 [Shéngjergj 2,015
131 |Zall-Bastar 3,881
132 |Zall-Herr 8,980
133 [Njésia Bashkiake Tiranél 41,988 41,988 31
134 |Njésia Bashkiake Tirang2 67,929 67,929 32
135 |Njésia Bashkiake Tiran&3 37,572 37,572 33
136 [Njésia Bashkiake Tiran¢4 52911 52,911 34
137 [Njésia Bashkiake Tiran&5 71,771 71,771 35
138 [Njésia Bashkiake Tirang6 58,198 58,198 36
139 |Njésia Bashkiake Tirang7 61,935 61,935 37
140 [Njésia Bashkiake Tiran&8 34,414 34,414 38
141 |Njésia Bashkiake Tirané9 51,973 51,973 39
142 [Njésia Bashkiake Tirang10 23,619 23619 40
143 |Njésia Bashkiake Tiranél 1 51,536 51,536 41
144 |Golem 10,388
0 145 |Helmes 3,947
= 2 KAVAIJE 146 |Kavajée 33,403 65,116 42
5 147 |Luzi vogel 8,428
148 [Synej 8,950
149 [Gose 6,751
23 RROGOZHINE 150 {Heyevidh L174 32,053 43
151 |Lekaj 7,330
152 [Rrogozhing,Sinaballaj 10,798
153 |Gjocaj 5,776
154 |Pajove 7,092
24 PEQIN 155 |Peqin,Karine 8,676 30,308 44
156 [Pérparim 4,348
157 [Shez& 4,416
158 |Belsh,Rrase 13,544
25 BELSH M 2,087 25,697 45
160 |Grekan 3,944
161 |Kajan 5,122
162 |Cérrik 12,052
163 |Gostime 10,260
26 CERRIK 164 |Klos 3,459 37,452 46
165 |Mollas 6,081
166 |Shalés 5,600
167 |Bradashesh,Gracen 12,338
168 |Funaré 2,191
169 |Gjergjan 6,366
170 |Gjinar,Zavalin 4,947
171 |Labinot fushé 5,265 63.036 47
172 |Labinot mal 4,133
o 173 [Paper 7,281
o 57 ELBASAN 174 |Shirgjan 8,338
s 175 [Shushice 8,717
= 176 |Tregan 3,460
Elbasan (zona QV 2300 deri 2323, zona
QV 2327, zona QV 2328) 106,494 %3
177 - 106,494
Elbasan (zona QV 2356 deri 2378) | 49
I

L
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Nr. | Qarku Nr. Bashkia Nr. Njésia admnistrative Zgjedhés njési Zgjedhés ZAZ ZAZ Nr
Elbasan (zona QV 2329 deri 2355) 50
178 [Gramsh,Skénderbegas,Kushove 13,072
179 |Kodovjat,Lenie 3,138
28 GRAMSH 180 |Kukur 2,151 27,383 51
181 |Pishaj,Sult,Porocan 7,426
182 [Tunje 1,596
183 |Hotolisht 5,277
184 |Librazhd,Steblevée 9,540
29 LIBRAZHD s ik 2,610 33,420 52
186 [Orenje 3,558
187 [Polis 3,975
188 [Qendér  LIBRAZHD 8,460
189 [Prrenjas 6,963
30 PRRENJAS 10 Coics AU 25,354 53
191 |Rajce 8,259
192 |Stravaj 2,099
193 [Allkaj 5,054
194 [Ballagat 2,978
195 |Bubullimé 5,876
196 |Dushk 9,452
lz; Fier Shegan ;,?62 59,461 54
31 LUSHNJE b _Cuen 150
199 |Hysgjokaj 2,797
200 |[Karbunaré 4,403
201 [Kolonjé 6,750
202 |[Krutje 8,339
203 |Lushnjé 45,498 45,498 55
204 |Divjaké 11,610
205 |Grabian 4,963
32 DIVIAKE 206 |Gradisht 8,732 43,201 56
207 |Remas 5,227
208 |Térbuf 12,669
209 |Cakran 12,845
210 |Frakull 8,380 44579 57
211 |Levan 14,157
212 |Portéz 9,197
S
8 2
= 13 FIER 213 [Dermenas 10,242
214 |Libofshé 8,378
215 |Mbrostar 8,494 43,342 58
216 [Qendér _FIER 10,054
217 |Topojé 6,174
218 |Fier 77,979 77,979 59
219 [Patos 25,366
34 PATOS 220 |Ruzhdie 2,455 34,684 60
221 |Zharréz 6,863
222 |Kuman 6,681
35 ROSKOVEC A28 |Runan 4,099 25485 61
224 |Roskovec 7,284
225 |[Strum 7,421
1
226 |Aranitas Ngracan * 3,095
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Nr. | Qarku Nr. Bashkia Nr. Njésia admnistrative Zgjedhés njési Zgjedhés ZAZ ZAZ Nr
227 |Ballsh 9,551
228 |Fratar,Selité 4,949
36 MALLAKASTER 229 |Greshicé 1,474 31,726 62
230 |Hekal 3,618
231 |Kute 2,437
232 [Qender _ MALLAKASTER 6,602
233 [Cukalat 3,264
37| URA-VAIGURORE [234 {Kutll 104421 3389 63
235 [Poshnje 8,259
236 |Ura Vajgurore 9,424
237 |Kozare 6,514
38 KUCOVE s W L) 45212 64
239 |Lumas 5,391
240 |Perondi 8,716
241 |Berat 52,463 52,463 65
. E 39 BERAT 222 OtII;k - 12,007
g 3 Ros. ni 2,900 28399 66
244 |[Sinje 3,970
245 |Velabisht 9,522
246 |Poligan 6,250
40 POLICAN 247 |[Terpan 1,737 13,333 67
248 |Vertop 5,346
249 |Bogové,Vendresh 2,226
250 |Cepan 768
41 SKRAPAR 251 _JCoroveds 4,788 13,816 68
252 |Gjerbes,Zhepé 1,560
253 |Potom 828
254 |Qendér SKRAPAR, Leshnjé 3,646
255 |Bucimas 15,148
256 |Cerravé 7,493
257 |Dardhas 2,702
Iy POGRADEC 258 _|Pogradec L 73,025 69
259 |Proptisht 4,535
260 |Trebinje 2,410
261 |Udenisht 6,022
262 |Velcan 2,367
263 |Gore 2,820
264 |Libonik 10,959
43 MALIQ 265 |Malig 6,385 49,584 70
266 |Pirg 7,712
267 |Pojan 13,537
268 |Vreshtas 8,208
= 44 PUSTEC 269 |Pustec 4,387 4,387 71
10 g
(@) 270 |Bilisht 8,610
4 271 |Hogisht 5,491
45 DEVOLL 272 [Miras 7,959 33,909 72
273 |Progér 4,806
274 |Qendér _ Bilisht 7,043
275 |Drenové X 8,690
276 |Mollaj,Vithkug | 7,090
277 |Qendér KORCE | 11,218 34,244 73
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Nr. [ Qarku Nr. Bashkia Nr. Njésia admnistrative Zgjedhés njési Zgjedhés ZAZ ZAZ Nr
46 KORCE 278 |Voskop 4,670
279 [Voskopojé,Moglicé,Lekas 2,576
280 |Korgé 75,482 75,482 74
281 |Erseké Barmash 6,088
47 KOLONJE 282 Leskov1k,F?skov1k 2,634 15,535 75
283 |Mollas,Clirim 3,189
284 [Qendér Erseké Novoselé 3,624
285 |Cargove 2,345
48 PERMET 288 _|Ecome BAL7 16,332 76
287 |Petran 2,540
288 [Qendér PERMET, Frashér 3,030
289 |Ballaban 1,514
49 KELCYRE 290 [Dishnicé 1,878 9,532 7
291 [Kélcyre 4,128
292 [Suke 2,012
293 [F. Memaliaj 2,155
= 50 MEMALIAI 208 cralies Qe A0l 16,059 78
2 295 [Luftinjé,Buz 3,586
4 -
1 = 296 [Memaliaj 5417
o
B
= - ooy "
o 51 TEPELENE 297 |Qendér-Tepeleng, Kurvelesh, Lopes 6,285 12.867 79
298 |Tepelené 6,582
299 |Cepo,Picar 5,126
52 GIIROKASTER 200 _1{Gjioldisite L 43,508 80
301 |Lazarat 2,763
302 |[Lunxheri,Odrie,Antigon 7,256
53 LIBOHOVE 303 |Libohové Qendér- Gjirokaster, Zagori 5,897 5,897 81
304 [Dropull i poshtém 8,259
54 DROPULL 305 |Dropull i siperm 9,076 20,029 82
306 |Pogon 2,694
307 |Novoselé 13,530
308 |Orikum 9,395 45,844 83
309 |Qendér VLORE 15,298
310 |Shushicé 7,621
Vloré (zona QV 4429 deri 4434, zona QV
4436, zona QV 1437, zona QV 4443,
zona QV 4456-4459, zona QV 4494, 84
55 VLORE zona 4495, zona QV 4499 deri 4506 dhe
zona QV 4510)
311 Vloré (zona QV 4427, zona QV 4428, 119317
zona QV 4438 deri 4442, zona QV 4444 ’ -
deri 4455, zona QV 4482 deri 4487, zona
QV 4507 deri 4509)
Vloré (zona QV 4460 deri 4481, zona QV
4488 deri 4493, zona QV 4496 deri 86
4498)
312 |Armen 5,281
313 [Brataj . 3,611
56 SELENICE o4 _IKolE_ / 309 27,106 87
& 315 [Selenice % 5,499
nl 8 316 [Sevaster / 2,287
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Nr. | Qarku Nr. Bashkia Nr. Njésia admnistrative Zgjedhés njési Zgjedhés ZAZ ZAZ Nr

= 317 [Vilahing 5,329
318 [Himaré 12,089

57 HIMARE 319 |Hore Vranisht 2,855 23,009 88
320 [Lukoveé 8,065

53 DELVINE 321 |Delving 11,978 14,799 89
322 [Vergo 3,001

59 SARANDE s Keanl 7280 47,261 90
324 |Sarandé 39,981
325 |Aliko 5,123
326 |Dhivér 5,577

60 FINIQ 327 [Finiq 5,452 30,996 91
328 |Livadhja 9,081
329 [Mesopotam 5,763
330 |Konispol 2,482

61 KONISPOL 331 |Markat 2,452 11,412 92
332 |Xarré 6,478

Gjithsej 3,606,955 3,606,955 92
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